Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI

Denomina a Pista de Mountain Bike Cross Country XCO

no Parque da Cidade de CEZARIO BARBOSA FILHO.

Comissões:

M

pi

Legislação, Justiça e Redação
Finanças e Orçamento
Obrar. Ser, Públicos, Asa Rurais,
Ecoirma, Meio Ambierite
Ediricilic.i, Cultura, Turismo e Esportes
Sitike a Aseistãncia Social
Fiscalização Financeira e Controle
Defesa doa Direitos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública

Data. l I 10 11 4- 	 r,.
123 Vereadoras O As 	orla Jurídica

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 157/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: DENOMINA A PISTA DE MOUNTAIN BIKE CROSS
COUNTRY XCO NO PARQUE DA CIDADE DE CEZARIO BARBOSA
FILHO.

PROTOCOLO GERAL N° 3652/2017
Data: 6/10/2017 - Horário: 13:43

11111111111111111111111
A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova a

seguinte Lei:

Art. 1° — Fica denominado de CEZARIO BARBOSA FILHO, a pista de Mountain Bike Cross

Country XCO do Parque da Cidade, no município de Pindamonhangaba.

Art. 2° — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11

CARLOS M

ubro de 2017

-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1